
Městská část Praha 17 
Doručeno: 01.08.2018 
ÚHČP17 012018/2018  l i s t y : 2 
d r u h : 

p ř í l o h y : 
1 1 / s v : 

Městská část 1 - 2 2 

Dobrý den, 

V Praze dne 1.8.2018 

mcl7es6b4al749 

pro potřeby získání podkladů pro vytvoření studijní práce Vás žádám v souladu se zákonem 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících údajů: 

1. počet stromů vysazených městskou částí za období posledních 4 let. Do počtu prosím 
nezapočítávat náhradní výsadby stanovené orgánem státní správy v oblasti ochrany životního 
prostředí. 

2. počet veřejných herních ploch ve správě městské části přístupných bez omezení v členění: 
dětská hřiště, sportoviště, fitness, agility hřiště. Do počtu prosím nezapočítávat herní plochy 
umístěné v uzavřených areálech školských či obdobných zařízení ve správě městské části. 

3. objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské části 
na realizaci participačních projektů. Do tohoto objemu zahrňte pouze projekty navržené 
občany a následně i občany vybrané. 

Požadované údaje prosím zaslat v zákonné lhůtě na e-mail: 

Děkuji 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
A DOPRAVY 

Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 012018/2018/ŽPD/Kne 
S-ÚMČP17 012018/2018/2 
Knejf l Václav Vyřizuje: 

Telefon: 
E-mail: 

235 321 926 
vaclav.knejfl@prahal 7.cz 

Počet stran: 
Datum: 16.8.2018 

Vážený pane . na základě Vaší žádosti v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám  
sdělujeme následující informace: 

k dotazu č.l - počet stromů vysazených městskou částí za období posledních 4 let, mimo náhradní 

v roce 2014-39 ks. vysazených stromů 
v roce 2015 - 217 ks. vysazených stromů 
v roce 2016-20 ks. vysazených stromů 
v roce 2017-34 ks. vysazených stromů 
v roce 2018-10 ks. vysazených stromů 

k dotazu č. 2 - počet veřejných herních ploch ve správě městské části přístupných bez omezení 
v členění: (dětská hřiště, sportovní, fitness, agility hřiště). Mimo herní plochy v uzavřených areálech ve 
správě městské části: 

26 x dětská hřiště 
15 x sportovní víceúčelová hřiště 
3x fitness 
l x agility 
l x skatepark 

k dotazu č. 3 - objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské 
části za realizaci participačních projektů, pouze projekty navržené občany a následně i občany vybrané: 

Participačních projektů bylo uskutečněno 10, nelze však specifikovat, jak je uvedeno v žádosti, J en" 
projekty navržené občany a následně občany vybrané. Při plánování se vždy zohledňují potřeby a 
připomínky občanů žijících v dané lokalitě, které jsou pak reflektovány v projektech v rámci tzv. 
předprojektové přípravy. Záměry jsou publikovány. Finální projekt i vzhledem k finanční náročnosti 
při zpracování, již zmíněné podněty obsahuje. 

výsadbu: 

podepsáno elektronicky 

Mgr. David Zlatý 
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

„ otisk úředního razítka" 




